

Finnemann Sporting ApS

Olgas Alle 4, 6000 Kolding
CVR-nr. 42 45 06 69

Årsrapport for regnskabsåret 09.06.21 - 31.12.21

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 14.07.22

Jonas Bjerg Finnemann
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 15

Selskabet

Finnemann Sporting ApS
Olgas Alle 4
6000 Kolding
Hjemsted: Kolding
CVR-nr.: 42 45 06 69
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jonas Bjerg Finnemann

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 09.06.21 - 31.12.21 for Finnemann Sporting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 09.06.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 14. juli 2022

Direktionen

Jonas Bjerg Finnemann

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.06.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -154.954. Balancen viser en egenkapital på DKK 263.503.

Det negative driftsresultatet er som forventet i forhold til vores udviklingsplan. Vi forventer et breakeven for resultatet fra regnskabsåret 2023, og et mindre underskud i perioden 2022. Selskabets væsentligste formål er at arrangere jagtrelaterede events for erhvervslivet og skræddersyede arrangementer på 1. klasse. Vores væsentligste ressource er vores knowhow og netværk. Vi har i det fortløbende år brugt mere end 150.000 kr. på produktudvikling i form af research, test og de rejseomkostninger der dertil er forbundet.

Vi har igennem 2021 og starten af 2022 formålet at skabe:

- 5 eksklusive kontrakter på anerkendte slotte i England, hvor Finnemann Sporting nu er eksklusiv agent for det danske marked. Vi har selv testet hver eneste af dem.
- 1 eksklusiv kontrakt på et af Spaniens mest anerkendte stenhøns estates, for det danske marked.
- Blevet uddannet som Accredited shotgun coach ved det anerkendte British Association for Shooting and Conservation
- Afviklet vores første 6 eksklusive erhvervsjagter for danske virksomheder

Hændelser i 2022

Som følge af, at de jagtrelaterede events udelukkende har været afviklet i efteråret, hvor der er jagtsæson, har vi efter årsregnskabsafslutningen valgt at udvide produktporteføljen til nu også at arrangere "simulerede klapjagter". Disse laves på lerduer og er et marked med en stødt stigende efterspørgsel. Derudover arrangerer vi nu også mindre arrangementer med lerdueskydning for virksomheder og privatpersoner – både på vores eget terræn ved Houens Odde Gaard og på kundernes egne områder.

Vi har indkøbt en Promatic Grouse lerduemaskine, som de eneste I Danmark, så vi kan facilitere et helt unikt setup for disse forår/sommer skydninger.

I takt med, at vi udvikler virksomheden uden kompromis, har vi fået en medinvestor i Finnemann Sporting ApS. Derfor har vi i juni 2022 solgt 10% af virksomheden til Holdingselskabet Kolding-Huset ApS.

Både JLF Holding ApS og Kolding-Huset ApS har tilkendegivet at de vil sikre virksomheden løbende har tilstrækkelig kapital til at udvide aktiviteterne ekspansivt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

AKTIVER		31.12.21
		DKK
Note		
	Deposita	3.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.240
	Anlægsaktiver i alt	3.240
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.525
	Tilgodehavende selskabsskat	42.320
	Andre tilgodehavender	51.986
	Periodeafgrænsningsposter	37.215
	Tilgodehavender i alt	260.046
	Likvide beholdninger	218
	Omsætningsaktiver i alt	260.264
	Aktiver i alt	263.504

PASSIVER		31.12.21
		DKK
Note		
	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	223.503
	Egenkapital i alt	263.503
	Anden gæld	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1
	Gældsforpligtelser i alt	1
	Passiver i alt	263.504

2 Eventualforpligtelser

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 09.06.21 - 31.12.21			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud	0	378.457	378.457
Forslag til resultatdisponering	0	-154.954	-154.954
Saldo pr. 31.12.21	40.000	223.503	263.503

09.06.21
31.12.21
DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	7.985
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1

Der har i året ingen ansatte været udover direktionen som ikke har modtaget vederlag..

2. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31.12.21.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.